

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1-100-42 Средний разряд работы 4,2		чел.-ч	31,6		0,316			486,89		183,48
	2 ЗМ		чел.-ч			0,0005			0,69		0,28
	ОТМ(ЗТМ)		чел.-ч	0,03		0,0003			1 822,96		0,55
	91.05.05-015 Край на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т		маш.-ч	0,03		0,0003			633,51		0,19
	4-100-080 ОТМ(ЗТМ) Средний разряд машиниста 6		чел.-ч	0,02		0,0002			702,54		0,14
	91.14.02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		чел.-ч	0,02		0,0002			471,61		0,09
	4-100-040 ОТМ(ЗТМ) Средний разряд машиниста 4		чел.-ч	0,02		0,0002			2,19		0,12
	4 М		кВт.-ч	2,132		0,02132			5,69		0,58
	01.7.03.04-0001 Электроэнергия		М	9,17		0,0917			6,16		0,64
	01.7.06.05-0041 Ленты изоляционные хлопчатобумажные прорезанные для электромонтажных и ремонтных работ, цвет черный, ширина 20 мм, толщина 0,35 мм		100 шт	1,02		0,0102			62,98		0,42
	01.7.15.07-0014 Дюбели распорные полипропиленовые		Т	0,0003		0,0000016			262 366,97		0,45
	01.7.15.14-0161 Шпурлы самонарезающие стальные с полукруглой головкой и прямым шлицем, остроконечные, диаметр 2,5 мм, длина 20 мм		Т	0,0003		0,000003			149 778,35		0,45
	01.7.15.14-0165 Шпурлы самонарезающие стальные с полукруглой головкой и прямым шлицем, остроконечные, диаметр 4 мм, длина 40 мм		Т	0,0003		0,000003			149 778,35		0,45
	Итого прямые затраты		%	2		2			38 728,00		229,56
8.1	421/пр_2020_п.75_л.а. Вспомогательные ненормируемые материалы ресурсы		%	97		97			229,56		156,64
	ФОТ		%	51		51			153,76		149,15
	Пр812-049.3.1 НР Электротехнические установки на других объектах		%	51		51			78,42		387,28
	Пр774-049.3 ОП Электротехнические установки на других объектах		%	51		51			229,56		229,56
10	ФСБЦ-20.4.01.01-1049		шт	1		1			148,10		1,55
	Выполнитель: открытый монтаж одножильный 10 А, цвет белый, Р44		шт	1		1			229,56		229,56
	Всего по позиции		шт	1		1			229,56		229,56
11	ГЭСНм08-03-591-04		100 шт	0,01		0,01			170,62		170,62
	Выполнитель: двухжильный неутепленного типа при открытой проводке		чел.-ч	0,3513		0,3513			485,69		0,69
	1 ОТ(ЗТ)		чел.-ч	35,13		0,0005			1 822,96		0,55
	1-100-42 Средний разряд работы 4,2		чел.-ч	0,03		0,0003			633,51		0,19
	2 ЗМ		чел.-ч	0,02		0,0002			702,54		0,14
	ОТМ(ЗТМ)		чел.-ч	0,02		0,0002			471,61		0,09
	91.05.05-015 Край на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т		маш.-ч	0,02		0,0002			2,19		0,12
	4-100-080 ОТМ(ЗТМ) Средний разряд машиниста 6		чел.-ч	0,02		0,0002			5,69		0,58
	91.14.02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		чел.-ч	0,02		0,0002			62,98		0,42
	4-100-040 ОТМ(ЗТМ) Средний разряд машиниста 4		чел.-ч	0,02		0,0002			262 366,97		0,45
	4 М		кВт.-ч	2,132		0,02132			149 778,35		0,45
	01.7.03.04-0001 Электроэнергия		М	9,17		0,0917			5,69		0,58
	01.7.15.07-0014 Дюбели распорные полипропиленовые		100 шт	1,02		0,0102			62,98		0,42
	01.7.15.14-0161 Шпурлы самонарезающие стальные с полукруглой головкой и прямым шлицем, остроконечные, диаметр 2,5 мм, длина 20 мм		Т	0,0003		0,0000016			262 366,97		0,45
	01.7.15.14-0165 Шпурлы самонарезающие стальные с полукруглой головкой и прямым шлицем, остроконечные, диаметр 4 мм, длина 40 мм		Т	0,0003		0,000003			149 778,35		0,45
	Итого прямые затраты		%	2		2			173,22		3,41
11.1	421/пр_2020_п.75_л.а. Вспомогательные ненормируемые материалы ресурсы		%	97		97			170,90		165,77
	ФОТ		%	51		51			87,16		429,56
	Пр812-049.3.1 НР Электротехнические установки на других объектах		%	51		51			232,13		232,13
	Пр774-049.3 ОП Электротехнические установки на других объектах		%	51		51			232,13		232,13
	Всего по позиции		шт	1		1			232,13		232,13
12	ФСБЦ-20.4.01.01-1060		шт	1		1			149,76		1,55
	Выполнитель: открытый монтаж, двухжильный, 10 А, цвет белый, Р44		шт	1		1			232,13		232,13
	Всего по позиции		шт	1		1			232,13		232,13
13	ГЭСНм08-03-591-08		100 шт	0,02		0,02			335,71		335,71
	Розетка штепсельная: неутепленного типа при открытой проводке		чел.-ч	0,6912		0,6912			335,71		335,71
	1 ОТ(ЗТ)		чел.-ч	0,6912		0,6912			335,71		335,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1-100-42 Средний разряд, работы 4,2		чел.-ч	34,56		0,6912			485,69		335,71
	2 ЗМ		чел.-ч								1,37
	ОТМ(ЗТМ)		чел.-ч	0,001		0,001			1 822,96		0,57
	91.05.05-015 Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т		маш.-ч	0,03		0,0006			633,51		1,09
	4-100-080 ОТМ(ЗТМ) Средний разряд машинистов 6		чел.-ч	0,03		0,0006			702,54		0,38
	91.14.02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.-ч	0,02		0,0004		477,92	1,47		0,28
	4-100-040 ОТМ(ЗТМ) Средний разряд машинистов 4		чел.-ч	0,02		0,0004			471,61		0,19
	4 М		кВт-ч	2,132		0,04284			5,69		4,39
	01.7.03.04-0001 Электроэнергия		М	9,17		0,1834		5,87	1,05		0,24
	01.7.06.05-0041 Ленты изоглионные хлопчатобумажные прорезанные для электроконтактных и рамочных работ, цвет черный, ширина 20 мм, толщина 0,35 мм								6,16		1,13
	01.7.15.07-0014 Двобит распорные полипропиленовые		100 шт	1,02		0,0204		41,71	1,51		1,28
	01.7.15.14-0161 Шурты самонарезающие стальные с полукруглой головкой и прямым шлицем, остроконечные, диаметр 2,5 мм, длина 20 мм		Т	0,00016		0,0000032		173 752,96	1,51		0,84
	01.7.15.14-0165 Шурты самонарезающие стальные с полукруглой головкой и прямым шлицем, остроконечные, диаметр 4 мм, длина 40 мм		Т	0,0003		0,000006		99 190,96	1,51		0,90
	Итого прямые затраты										342,04
13.1	421/пр_2020_л_75_лп.а. Вспомогательные неформированные материалы ресурсы		%	2		2					6,71
	ФОТ		%	97		97					336,28
	Пр8/12-049-3-1 НР Электротехнические установки на других объектах		%	51		51					326,19
	Пр774-049-3 СП Электротехнические установки на других объектах		%	51		51					171,50
	Всего по позиции		шт	2		1		2			846,44
14	ФОСБЛ_20.4.03.05-1044		шт	2		1		2			190,14
	16 А, цвет белый, IP20								85,65	1,11	95,07
	Всего по позиции										190,14
15	ГЭСНМ10-08-019-01		шт	15		1		15			3 589,88
	1 ОТ(ЗТ)		чел.-ч	0,5		7,5			478,65		3 589,88
	1-100-41 Средний разряд, работы 4,1		чел.-ч	0,5		7,5					42,73
	4 М		Т	0,00001		0,00015		99 190,96	1,51		22,47
	01.7.15.14-0165 Шурты самонарезающие стальные с полукруглой головкой и прямым шлицем, остроконечные, диаметр 4 мм, длина 40 мм		Т	0,00005		0,000075		4 338,27	1,52		4,95
	03.1.01.01-0002 Типс строительный Г-3		Т	0,00001		0,00015		87 245,70	1,17		15,31
	08.3.03.05-0013 Профилока стальная чиакуотеродистан оцинкованная разного назначения, диаметр 1,6 мм		Т	0,00001		0,00015					3 632,61
	Итого прямые затраты		%	2		2					71,80
15.1	421/пр_2020_л_75_лп.а. Вспомогательные неформированные материалы ресурсы		%	90		90					3 589,88
	ФОТ		%	46		46					3 230,89
	Пр8/12-051-1-1 НР Прокладка и монтаж сетей связи		%	46		46					1 651,34
	Пр774-051-1 СП Прокладка и монтаж сетей связи		%	46		46					8 586,64
	Всего по позиции		шт	15		1		15			1 641,45
16	ФОСБЛ_20.5.02.04-0001		шт	15		1		15			1 641,45
	Коробка ответвительная, размеры 100х100х50 мм							98,59	1,11		109,43
	Всего по позиции										120 443,28
	Итого по разделу 1 Потолок-электрока :										49 125,22
	Итого прямые затраты (справочно)										496,60
	в том числе:										216,97
	Оплата труда рабочих										70 804,49
	Эксплуатация машин										115 984,40
	Оплата труда машинистов (Отм)										
	Материалы										
	Строительные работы										29 286,82
	в том числе:										322,12
	оплата труда										
	эксплуатация машин и механизмов										